
Referat FAU møte 

Dato: 3.09.2019 

Tid: 19:30 

Sted: Lærerværelset Vokse skole 

Referent: Veronica Røkke 

Tilstede: Rektor Camilla Torsæter, Veronica Røkke, Ellen Holt Strand, Frøy Isaksen, Eva Nordgård, 

Stian Saagedal, Luisa Luna, Ingvild Berg (vara 2.trinn). 

Ikke representert: FAU eller vara for spesialklassene. 

 
FAU 2019/2020 består av: 

1. trinn. 1c. Ellen Holt Strand, 41467708 ellen.holt.87@gmail.com  
2. trinn. Lene Grove-Knutsen fortsetter. Gjenvalgt som kasserer. 

vara: 2b. Ingvild Berg, 95119470, berg_ingvild@hotmail.com 
3. trinn. 3B. Frøy Isaksen, 92040543, froyai@live.no 
4. trinn. 4c. Veronica Røkke, fortsetter. Gjenvalgt FAU leder. 

Vara: 4a. Annette Kvarud, 97798295, annette.faller@gmail.com 
5. trinn. 5b. Eva Nordgård, 95851493, eva.nordgaard@gmail.com 
6. trinn. 6a. Stian Saagedal, saagedal@acondigital.com 

vara: 6b. Søren Tjørnov, soren@tjornov.dk 
7. trinn. Luisa Luna, fortsetter. Luisa.Luna@rr-research.no 

Vara: 7c. Reinaart Pretorious. reinaartpretorious@gmail.com 
E, F, G. Navn for FAU og vara kommer når de er valgt. 

 
Årshjul 
Rektor utformer et fast årshjul som vi følger på FAU møtene. Vi sikrer da at temaer som følger 
skoleåret blir dekt. Trinnene skal fortsatt melde inn saker til FAU leder, og disse sakene vil komme i 
tillegg.   
 
Foreldremøte på våren 
FAU vil ha en fast post på foreldremøtet som holdes på vår-parten under stormøtet i Bessa. FAU vil 
da holde en presentasjon om hva det vil si å være med i FAU og hva vi har tatt opp hittil i år.  
 
Ansvarsområder for arbeidsoppgaver  
Hvert trinn har hver sine ansvarsoppgaver. Vi går igjennom dette på neste FAU møte. 
 
Valg av representanter i FAU 
Styreleder: Veronica fortsetter 
Nestleder: velges i neste møte 
Kasserer: Lene Grove Knutsen fortsetter 
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Valg til driftsstyre:  
Veronica fortsetter i driftsstyre. Det var ingen andre i FAU som ytret ønske om å være med i 
driftsstyret, vi hører med foreldrene på skolen hvem som ønsker å være med. 
Det er totalt 4 representanter fra skolens ansatte med i driftsstyre:  

• Camilla 
• Ass. Rektor 
• Linn Lyseng, (kontaktlærer 5.tr) 
• Hilde Utberg, (spesialavdelingen) 

 
Mandat og retningslinjer 
Rektor sender retningslinjer om FAU-arbeid i Osloskolen til deltakerne av FAU.  
Etterskrift: informasjonsbrosjyre laget FAU-representanter i Osloskolen er lagt på skolens 
hjemmeside, sammen med referatene. 
Typiske FAU saker: 

• Utviklingsarbeid – f.eks læringsbrett på skolen ble drøftet i FAU 
• Nettvett – et område som er diskutert 
• Sosiale aktiviteter for barna, skjæringspunktet skole – hjem 
• Undervisning 
• Fysisk miljø – klasserom, garderobe, AKS, trafikkforhold 

 
Møteplan 
Fastsetter fast dag og tidspunkt. 
Tirsdager fra 19:30 til 21:00 – ca. hver 6. uke, alle datoer for FAU møter skoleåret 2019/2020 ble satt. 
 

• Tirsdag 22. okt 
• Tirsdag 26. nov 
• Tirsdag 7. jan 
• Tirsdag 25. feb 
• Tirsdag 31. mars 
• Tirsdag 26. mai 

 
 
Barnevakten 
Kommer og informerer om nettvett, bestiller at vi får litt opplæring på å sette begrensninger på 
mobil-bruk etc. 
 
Foreldreovertakelse 
Det blir ikke noe av det på høsten 
 
  



FAU referat vil bli sendt på mail til alle i FAU og klassekontaktene på trinnet. 
Legger ved oversikt over alle klassekontaktene på trinnene som er innhentet så langt. 

Klasse Navn Mailadresse 
1A Maria Rut Baumann Otterstad  maria.rut.b@gmail.com  
 Trond Hallan Paulshus  trond@eventpartner.no  
1B Aksel Erik Hillestad   hillestad@gmail.com 
 MargaretEllen Hewitt   proppers@mw.com 
1C Ellen Holt Strand, FAU ellen.holt.87@gmail.com 
 Martine Branem   martinebranem@hotmail.com 
2A Lene Grove-Knutsen, FAU lenegroveknutsen@gmail.com 
 Anders Bull  anders_bull@hotmail.com 
2B Ingvild Berg berg_ingvild@hotmail.com 
 Magnus  Nilsson magnus.oslo@gmail.com 
2C Vorland, Hanne hannevorland@hotmail.com 
 Maiken H Braarud mhbraarud@gmail.com 
3A Berit Nybak  berit_nybak@hotmail.com 
 Tanja Charlotte Øistad tanjacharlotte@gmail.com 
3B Cecilie Skagemo cecilieus@hotmail.com 
 Frøy Isaksen, FAU froyai@live.no 
3C Marit Hovden hovdenmarit@hotmail.com 
 Elisabeth Reinertsen ere@eika.no 
4A Annette Kvarud, vara FAU annette.faller@gmail.com 
 Maria Brekke Langum maria.brekke@statnett.no 
4B Ingunn Eriksen ingunnseriksen@gmail.com 
 Margrete Hansen   margotmurg@gmail.com 
4C Veronica Røkke, FAU veronica@wilfa.com 
 Sarah Lexow sarah_lexow@hotmail.com 
5A Marius Cenar marius.cenar@willis.com 
 Svein Winje sveinw@gmail.com 
5B Eva Nordgård, FAU eva.nordgaard@gmail.com 
 Hilde Nordal Johnsrud hildenordaljohnsrud@gmail.com 
5C Maaike Margrete Visser Taklo  maaikemargrete@gmail.com 
 Sissel Helen Undem sissel.helen.undem@gmail.com  
6A Stian Saagedal, FAU saagedal@acondigital.com 
 Hilde Kloster Smerud hilde.kloster.smerud@smerud.com 
6B Søren Tjørnov, vara FAU soren@tjornov.dk 
 Ingebjørg Strand ingeb-s@online.no 
6C Maren Sundby masaa093@osloskolen.no 
 Henriette Kampesveen hkampesveen@gmail.com 
7A Luisa Luna, FAU Luisa.Luna@rr-research.no 
 Siri Bjørn siri.bjorn@gmail.com 
7B Tiago Pereira tiagomdp@gmail.com 
 Hanne Gamme hannelos@hotmail.com 
7C Reinaart Pretorious, vara FAU reinaartpretorious@gmail.com 
 Einar Eide-Fredriksen einar@eide-fredriksen.com 
E Nina B Sælebakke berg.salebakke@gmail.com 
F Einar Eide-Fredriksen  einar@eide-fredriksen.com 
G Cathrine Furseth cathrine.h.furseth@gmail.com 
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